
A fentiekkel összefüggésbeli kérem öntő l az alábbi kérdések megVálasz' olását:

Egyetért-e azzál, hogy Magyarországon az elmúlt hét évben nőtt az orosz hírszerző i
aktivitás?
Megalapozottnak tártja-e, a kormány az Európai Uniá vagy épp az Egyesült Államok
felől érkező : aggályokat : aZ orosz, 'propaganda tevékenység és egyes államo k
belpolitikái befolyásolási kísérleté kapcsán? • ., -

- Amennyiben a kormány megalapozottnak találja az aggályokat, mit tervez tenni ' a
fenyegetettség enyhítése érdekében? -, ;
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Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012. éviXXXVI . törvény 42 . §
(8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésékr ő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY--határozat 124 . § (í),

' .bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Pintér Sándor Belügyminisztériumo t
. vezető miniszter Úrho '

	

'

„Egyetért-e azzal, hogy Magyarországon az elmúlt években n ő tt az órósz hírszerzői befolyás?„

Az elmúlt hetekben látott napvilágot egy volt magyar titkosszolgávai készült interjú', 'amely
újabb` kérdéseket vet, fel' a Magyarországot érintő orosz : 'hírszerzői befolyás - kapcsán. A-
titkosszolgáiat volt alkalmazottja szerint nem csupán a közmédia orosz propagandát közvetít ő
híradásainak és szereplőinek egyre gyakoribb megjelenése aggasztó, de tényként állítható a z
is, hogy orosz hírszerzők különböző formában, tevékenykednek Magyarországon. Az Európai
Uniótöbb jelentősebb tagállamában tartandó parlamenti választások közeledtével érezhetően- • .
megnőtt a különböző európai vezetők felő l érkező aggódó nyilatkozatok, számá mind az orosz
propagandát és 'dezinfonnációs aktivitást, mind a választási befolyásolás esélyét tekintve . Ezt

• bizonyítja az is,' hogy 'a Hollandiában most márciusban tartott ' parlamenti választásoka t
megelőzően maga a holland külügyminiszter is fokozott éberségre intette a hatóságokat és az .
országban műkődő kibervédeimi kőzpontot .
Az Európai ' Parlament pedig 'tavaly novemberben ,határozatban (2015/2030(1NI) - A8 -
0290/2016) fogalmazta meg "ellenlépéseit az Oroszországból érkez ő dezinfonnációk és .
„ellenséges - propagandával” : 'szemben. De az Egyesült • Államokban is volt 'olyan , . •

. titkosszolgálati vezető, aki arról adott tájékoztatást: megalapozott információi vannak róla,
hogy Oroszország tőbbtucat országban kísérelné meg befolyásolni a választásokat .
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